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TARGA:

CONSULTAZIONE DELLUARCHIVIO P.R.A.

fos34zs |

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 0

FD534ZS
JMZGJ692871318260
MAZDA GH 692 87WO0
27/05/2016

129,00
AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
FAMILIARE

2191

GASOLIO

1559

551

2110

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
27/05/2016
A091788P

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
27/05/2016
A091788P

A091788P

27/05/2016

ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
26/05/2016

*rxk 34.000,00 * Euro

Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 07/10/2020 17:38:17

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 07/10/2020 alle 17:38:17
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